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Vampyrnatt.

Hennes bleka hud tar månens färg och han står först och bara

stirrar på hennes nakna ryggtavla. Hon har låtit fönstret vara öppet och hennes

hår rör sig lätt likt havets vågor i vinden. Han rör sig mot sängen och sätter

sig ned framför henne. Hon är ännu långt borta i sina tankar och han ser månen

speglas i hennes gröna ögon. Han låter sin hand smeka hennes kind tillbaka till

den verklighet det lever i. Hennes ögon ser in i hans och ett varmt leende

riktas mot honom. Han vill inte lämna denna vackra stund, han vill bara se in i

hennes ögon i all evighet.

 

Hon lutar sig mot honom och ger honom en kyss, samtidigt som hon drar honom

närmare sig. Hon drar hans ansikte mot sina nakna bröst och han njuter av

hennes varma barm mot sin kind.

 

Hon håller honom där en stund innan hon rör sig som i en dans bakåt i sängen.

Hon lägger sig ner och väntar på att han ska krypa närmare.

 

Han tar av sig sina kläder och lägger sig bredvid. Hans fingrar rör sig

försiktigt runt hennes bröst och han ler när hennes rosa små bröstvårtor

styvnar. Han läppar nuddar hennes samtidigt som han kupar sin hand mjukt över

hennes bröst. Hon stönar lågt av hans beröring och viskar om mer.

 

Utan att tveka rör han sina fingrar mot hennes sköte och kysser hennes hals

samtidigt som han smeker henne ömt. Hennes andetag blir häftigare och hon

viskar fram sin njutning. Han låter två av sina fingrar glida in och han

masserar försiktigt hennes gyllene punkt. Hennes kropp böjer sig i en båge och

hon kan inte låta bli att svanka sin rygg när njutningen går igenom hennes

kropp.

 

Hon känner hur orgasmens våg närmar sig och hon greppar tag i hans hår när

hennes orgasm sprutar ur henne. Hon skakar och han håller om henne tills

orgasmens vågar har lugnat ner sig.

 

Han lägger sig över henne och kysser henne. Hans lem glider mot den underbara

våta plats som hennes orgasm har lämnat efter sig. Han rör sina händer över

hennes kropp och rör sig sakta in i henne. Hennes sköte välkomnar honom och det rör sig små våta vågor

från henne.

 

Det skapas en ljuv melodi är det rör sina kroppar mot varandra.

De båda frågar sig om det finns en vackrare sång.



De kommer tillsammans som i ett sista

kraftfullt musikstycke.

 

Deras natt är ännu inte över, deras dans och musikskapande fortsätter.

Världen runt omkring är tillfälligt borta och de njuter av varje sekund..
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